PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 февраля 2013 года № 215-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 24 ноября 2008 года № 1042-п «О мерах по профилактике коррупции
в Администрации города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 24 ноября 2008 года
№ 1042-п «О мерах по профилактике коррупции в Администрации города Омска» следующие изменения:

1) приложение № 1 «Состав Комиссии по профилактике коррупции
в Администрации города Омска» после слов «Омский союз потребителей «Щит» дополнить словами «(по согласованию)»;
2) в приложении № 3 «План мероприятий по профилактике коррупции
в Администрации города Омска»:

- в строке 7 слово «Управление» заменить словом «Департамент»;

- дополнить строками 23-24 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

      от 28 февраля 2013 года № 215-п

	«
	23
	Организация максимальной деперсонализации взаимодействия муниципальных служащих Администрации города Омска с гражданами и организациями путем построения по принципу «одного окна» работы по предоставлению муниципальных услуг
	Постоянно
	Структурные подразделения Администрации города Омска, Казенное учреждение города Омска «Управление по обеспечению деятельности Администрации города Омска» (по согласованию)

	24
	Организация максимальной деперсонализации взаимодействия муниципальных служащих Администрации города Омска с гражданами и организациями путем перехода на электронный обмен информацией при предоставлении муниципальных услуг
	Постоянно
	Структурные подразделения Администрации города Омска, Казенное учреждение города Омска «Управление по обеспечению деятельности Администрации города Омска» (по согласованию), Казенное учреждение города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий»
(по согласованию)
	»